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Referat af bestyrelsesmøde onsdag den 15. november 2017 kl. 19.30 hos Leif Winther med følgende 

deltagere: Leif Winther T70, Jørgen Vestergaard D26, Bent Kristensen K20, Martin Knøll D15 og Hans 

Andersen D28 (ref.)     Afbud: Anna-Lise Olsen K25 og Kirsten Ehlers K21. 

Dagsorden:   

1. Meddelelser fra formanden. 
a. Problem med underskriftsberettigelse for foreningen. 
b. Problem vedrørende dokumentation for, at Martin Knøll D15 blev valgt som bestyrelsesmedlem 

ved konstitueringen den 24. april 2017. 
c. Til efterretning: Leif blev valgt til koordinator for grundejerforeningerne i Egebjerg pr. 24. august 

2017. 
d. Materiale modtaget fra firmaet Real Mæglerne, der er ejendomsmægler vedr. Kastebjergvej 17 A til 

underskrift af bestyrelsen, hvilket er en konsekvens af punkterne 1 og 2. 
2. Status for indførelse af 40 km / timen i det gamle Egebjerg. 
3. Status og meddelelser fra kasseren. 
4. Status fra snerydningsudvalget. 
5. Eventuelt. 

 
Ad 1a.   
I foreningens gældende vedtægter af 26. marts 2015 er det ikke præciseret, hvem der er underskrifts-
berettiget for foreningen, hvilket har givet problemer med Tinglysningsretten i forbindelse med aktuel 
tinglysning af skøde for Kastebjergvej 17A. Der var enighed om, at formanden og næstformanden hver for 
sig fremover er underskriftsberettiget for foreningen. Et dokument herom blev derefter underskrevet.  
 
Ad 1b. 
For at afhjælpe problemet var der enighed om at underskrive et dokument, der bekræfter, at bestyrelsen 
også består af Martin Knøll D15. 
 
Ad 1c. 
Formanden oplyste, at formand for G/F Pilehøj John Keller-Larsen, havde indkaldt til møde med 
formændene for de ni grundejerforeninger i det ”gamle” Egebjerg den 24. august 2017 for at finde frem til 
en afløser som talsmand for nyligt afdøde Hans Christensen. På mødet blev Leif Winther valgt som 
netværksbestyrer (koordinator) for grundejerforeningerne. 
 
Ad 1d. 
Firmaet Real Mæglerne havde fremsendt materiale, som blev underskrevet af alle i bestyrelsen.  
 
Ad 2.   
Den 2. oktober 2017 havde formanden fremsendt til bestyrelsen status om mødet med Egebjergklubbens 
formand André Westh om indførelse af 40 km/timen i det gamle Egebjerg. G/F Pilehøj har til Winther 
fremsendt særlige ønsker, som der bør tages i betragtning ved etablering af bump og opsætning af skilte. 
Formanden oplyste, at Ballerup Kommune (BK) havde udleveret en tegning af Egebjerg området, hvorpå  
der var markeret indkørslerne til området samt oplyst, at der i overslaget er indregnet 10 - 12 vejbump 
mv. For at få et realistisk dimensioneringsgrundlag for placering af bump mv. har BK etableret udstyr til 
trafik- og hastighedstælling på Pileagervej, Tranemosevej, Dyndsagervej og Kastebjergvej.  
Kristensen foreslog, at der i krydset Dyndsagervej / Kastebjergvej etableres et hævet plateau eventuelt 
belagt med brosten. 
Formanden oplyste, at BK’s afdeling ”Vej & Park” har en hjemmeside, hvor borgere kan indberette fejl og  
mangler ved vejene mv. 
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Ad 3.  
Andersen kontakter Olsen om status:  
Olsen, K25 har efterfølgende oplyst saldi på bankkonti: 
 Konto 1551 7106556: kr.   53.369,20 
 Konto 3138 2840073494: kr.     2.544,20 
samt at der er 3 medlemmer i restance, og at udgifterne til vejfesten beløb sig til i alt kr. 10.046,68. 
  

Ad 4.  
Tidligere års snerydningsentreprenør BR Anlæg havde fremsendt tilbud af 8. november 2017 pr. kørsel stort 
kr. 1.868,26 ekskl. moms. Da tilbuddet er uændret i forhold til sidste år - bortset fra en prisstigning på 1,5  
%, er det blevet accepteret af formanden for snerydningsudvalget.    
 
Ad 5.  
Formanden oplyste, at der på vandledningsnettet udfor T70 havde været et brud på anboringen til T65.  
Firmaet Novofos, der havde repareret bruddet, havde fortalt formanden, at de eksisterende ledninger var 
af støbejern og har en begrænset restlevetid.  
På forslag fra Olsen K25 aftaltes, at næste møde afholdes ultimo januar / primo februar 2018. 


